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Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Tilldelningsbeslut i upphandling av verksamhetssystem 
och digitala lås för sociala omsorgsprocessen 
Informationsärende 

Förslag till beslut  
Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar informationen rörande utvärderingsprocessen i 
upphandlingen av verksamhetssystem och digitala lås för sociala omsorgsprocessen. 

Sammanfattning 
I kommunens annonserade upphandling av verksamhetssystem och digitala lås för sociala 
omsorgsprocessen har ett flertal anbud inkommit. Genomgång av samtliga anbud och 
utvärdering pågår alltjämt. De ekonomiska konsekvenserna av upphandlingen framgår inte i 
detta informationsärende eftersom uppgifterna fortfarande omfattas av sekretess. Det 
fullständiga ärendet är planerat att behandlas på kommunstyrelsens sammanträde den 25 
oktober 2021, och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens utvärdering, 
ekonomiska konsekvenser och förslag till tilldelningsbeslut. 

Ärendet 
Den 10 maj 2021 fattade kommunstyrelsen beslut om att inleda upphandling av 
verksamhetssystem och digitala lås för sociala omsorgsprocessen. Upphandlingen har 
annonserats och ett flertal anbud har kommit in och utvärdering i upphandlingen pågår. I 
utvärderingen deltar representanter från inköpsenheten och sociala omsorgsprocessen. 
Det fullständiga ärendet är planerat att behandlas på kommunstyrelsens sammanträde den 
25 oktober 2021 och kommer då att innehålla en redogörelse av upphandlingens 
utvärdering, ekonomiska konsekvenser och förslag till tilldelningsbeslut. 

Ekonomiska konsekvenser  
Uppgifterna i upphandlingen omfattas av sekretess. De ekonomiska konsekvenserna 
kommer att framgå i ärendet till kommunstyrelsen den 25 oktober 2021.  

Konsekvenser för barn 
Ett verksamhetssystem som ger förutsättningar för snabb, enkel och effektiv handläggning 
säkrar att information i ärendena snabbt kommer in i verksamhetssystemet. På så sätt får vi 
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en intern transparens, med uppdaterad information i verksamhetssystemet. Detta påverkar 
alla ärenden som har med barn att göra, både när barnet har ett eget ärende och när barnets 
närstående har det, det vill säga både direkt och indirekt. 

Bilaga  
Bilaga Tjänsteskrivelse daterad den 15 april 2021 Ramar och förutsättningar för att inleda 
upphandling av verksamhetssystem och digitala lås för sociala omsorgsprocessen (beslutsunderlag till 
kommunstyrelsen den 10 maj 2021) 
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